
                                                      令和６年４月５日 

 保護者の皆様 

                   春日井市立篠原小学校長 

                                                       嘉 瀬 康 彦 

 
スクールカウンセラ－の派遣について（お知らせ） 

 

  陽春の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、本年度も、市のスクールカウンセラ-斉藤妃美子（さいとうきみこ）先生

が本校に派遣されることになり、保護者の皆様方を対象としたカウンセリングを実

施いたします。相談日は、以下のようになっていますのでお知らせいたします。 

※ あくまでも予定です。変更がありましたらその都度お知らせします。 

 

１  相談日  

4月23日（火）   5月14日（火）  5月28日（火）   6月11日（火） 

6月25日（火）   7月 1日（月）  7月 9日（火）   9月10日（火）   

9月24日（火）  10月 8日（火）  10月29日（火）  11月12日（火）   

11月26日（火）  12月10日（火）   1月14日（火）  1月28日（火）   

2月10日（月）   2月25日（火）   3月11日（火）  

                                                 

 

２  相談時間      原則として 11時00分～16時00分 

 

相談時間の目安 

（① 11:00～12:00   ②  13:20～14:20   ③ 14:30～15:30） 

  

３  相談場所      篠原小学校   相談室（３階） 

 

４  派遣カウンセラ－   斉藤 妃美子   先生 

 

５  その他 

   斉藤先生は、市内小中学校のスクールカウンセラーとしてご活躍中です。 

     スクールカウンセラーとの相談内容は原則として、他者に伝えることはありま

せん。安心してご相談ください。相談は、予約制です。相談を希望される場合は、

担任、または教頭までご連絡ください。 

 

篠原小 ８４－６１００ 


